REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420207630338

Nome original: Ofício comunicando descarte papel moeda.pdf

Data: 20/08/2020 14:58:21

Remetente:

Ibirama - 1º Tabelionato de Notas E Protestos de Titulos

Ibirama - 1º Tabelionato de Notas E Protestos de Titulos

TJSC

Assinado por:

MARICLEIA DE SOUZA:08564326957

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Comunicação de descarte papel moeda

1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS DE IBIRAMA
Rua Joinville, 80 – Centro - Caixa Postal – 07

IBIRAMA – SC – CEP: 89.140-000
Fone (47) 3357-2403

IBIRAMA, 20 DE AGOSTO DE 2020.

Em  atenção  ao  que  determina  o  art.  16,  do  Provimento  n.  62,  do
Conselho Nacional de Justiça, venho por meio desta informar a inutilização, por erro
de impressão, da folha de segurança com o seguinte código de controle:

– A5326391
– A5326392

Informo, outrossim, que a referida folha foi devidamente destruída.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

__________________________________
MARICLÉIA DE SOUZA

Escrevente Notarial

A CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
ÀS SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Encaminhado via malote digital.

MARICLEIA DE
SOUZA:085643
26957

Assinado de forma digital
por MARICLEIA DE
SOUZA:08564326957
Dados: 2020.08.20
14:51:37 -03'00'